

בס"ד

דף מידע



פרשת בהר

ערב שבת י"ב אייר תשפ"ב
כניסת שבת: 19:10



שבת הארץ

בריאת העולם מסתיימת ביום השבת. במשך ששה ימים ברא אלוהים את השמים ואת הארץ. ימים שמתוארים בריבוי של יצירה ועשייה. שמים וארץ, ים ויבשה, אור וחושך, דומם, צומח, חי ואדם. וביום השביעי שבת וינפש. ויברך את יום השביעי ויקדש אותו. המנוחה מבטאת את הרוח הפנימית שישנה ביצירה. את הצורך והיכולת שלנו להיפגש עם הבורא בתוך העולם המופלא שיצר.

"כי שמחתני בפעלך במעשי ידיך ארנן". כך זכה עם ישראל למתנה שאין גדולה ממנה ליום השבת. "אות היא ביני וביניכם".

כאשר עם ישראל מגיע לארצו הוא זוכה למתנה כלל ישראלית. "שש שנים תזרע ושש שנים תזמור והשנה השביעית שבת לה' " והיבולים שצומחים בשנה זו שייכים לכולם. כולם ללא הבדל נהנים מתנובת הארץ. היכולת של עם שלם להתנער משגרת החיים המשכיחה ממנו את ערכו הרוחני, מהווה מעין חיים צח ומרווה.

שנה שהבידול הרכושי מתמעט ומפלט, המתח החברתי מצטמצם. מתעצמת בו תחושת האחדות, שהיא מקור והשראה מרכזיים באמונת הייחוד.

"אתה אחד ושמך אחד ומי כעמך ישראל גוי אחד בארץ". שבת בראשית מחזירה את היחיד לצור מחצבתו. שבת הארץ מרוממת את כלל ישראל בארצו למעלתו הייחודית והייתם לי ממלכת כהנים וגוי קדוש.

שבת שלום

הרב איתמר אורבך

תושבים יקרים,

עברנו ימים משמעותיים מלאי תוכן ומרגשים האם חשבתם פעם איך הם מסתדרים ?

יום השואה והגבורה מראה באופן הכי כואב מה קרה לעם שלנו כשלא הייתה לו מדינה, יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל ולנפגעי איבה מסמל לנו את המחירים היקרים שאנו משלמים כשיש לנו מדינה ואז מגיע יום העצמאות ואנו מופתעים מהמעבר החד אך מלאי שימחה, הכרת תודה והודייה לבורא עולם על כל מה שיש לנו, ניסים.

לאחר פרק זמן של מעל שנתיים נפגשנו, שמחנו, רקדנו.. שרנו והתפללנו, פתאום מצאנו את עצמנו מעריכים את "השגרה" את "הנורמליות".

תודה על טקס יום השואה שבו התרגשתי כפי שלא התרגשתי מעולם הרגשתי בליבי את הגאווה בלהיות נצר למשפחה ששרדה את התופת ויכלה לה, בהמשך ראינו הופעה והרצאה של אביחי הולנדר, הלום קרב שמילא את כולם בעוצמות ובהשראה. טקס יום הזיכרון לחללי צה"ל והאהבה הגדולה שלנו לנוער האיכותי רק עלתה וגברה, לבסוף קינחנו בטקס יום העצמאות. מגיעה תודה ענקית לכל העוסקים בדבר החל בבריינה שניצחה על כל המקהלה, אדמונד מנחה העל, אלינור וסטרייך פעילות הגנים, טלי פז על טקסי הזיכרון, צוות המזכירות ובראשם טלי, זרובבל שדאג לביטחון ובטיחות האירועים ודרור שעושה הכל מכל כל...רוצה להודות מכל ליבי לכל מי שלקח חלק בארגון האירועים עובדים עובדות, מתנדבים ומתנדבות ותודה ענקית גם לכם התושבים שהגעתם לשמוח עם כולנו. אנו ממשיכים לעבוד על אירועים וערבים קהילתיים נוספים, השיא צפוי בע"ה בסוף הקיץ באירועי 35 ליישוב.

ביום ראשון האחרון בעקבות ישיבת ועד עם ראש המועצה וסגנו קיימנו שיח תושבים עם עובדי המועצה הבכירים. בתחילה הציג ראש המועצה נתונים על כלל המועצה ועל היישוב. שיח התושבים כלל שולחנות עגולים במגוון תחומים עיקרים כגון: ביטחון, גני ילדים, גני משחקים, חנייה, אכיפה, רישוי והנדסה, תכנון, נוער, וותיקים, חינוך, צמיחה, דת, עסקים, סוגיית כביש 446 וכן פרויקט הבנייה של עמותת נחלה שישפיע על הרחבת היישוב.

כל הנהלת המועצה, ראשי אגפיה, מנהלי מחלקות, יו"ר המועצה הדתית והמלווה היישובי שלנו הגיעו לשמוע אתכם, לחוש את היישוב מקרוב להבין את צרכיו ואת סוגיות המעסיקות אותו וכל זאת על ידי מגע אישי בכם, בחלק מהשולחנות ניתנו תשובות והתייחסויות. בסיום הערב, הוצגו לכלל הנוכחים הנושאים שהועלו במהלך הערב.

תושבים שלא קיבלו תשובות במהלך השיח, הנושאים נמצאים בבדיקה ועובדי המועצה ישובו עם תשובות.

ועד היישוב ביקש מהמועצה את סיכום השיח על מנת שנוכל להוציא עבור מי שהגיע ועבור מי שפספס.

אני רוצה להודות לכם על שגיליתם אכפתיות ומעורבות והגעתם לערב זה, הייתה נוכחות מרשימה של תושבים והשיח היה ממלכתי ומכבד.

קבענו פגישות המשך עם המועצה על מנת לקדם נושאים רחבים שהועלו בערב זה.

קיבלנו פניות מתושבים לקיים ערב תושבים עם ועד היישוב גם בשפה העברית וגם באנגלית. אנו מקדמים בברכה ערב כזה. אנו נמשיך לעבוד במלוא המרץ והאכפתיות להצעיד את היישוב קדימה.

נושא - החיילים היקרים,

כידוע לכם היישוב מארח כ-200 חיילים באולם הספורט, החיילים עובדים קשה בגזרה שלנו על מנת לשמור על ביטחוננו, ויש תוצאות מוכחות בשטח.

אנו מבינים את אי הנוחות ופועלים ליצירת מענה חלופי לאולם.

במקביל אנו פועלים מול הצבא על מנת להבין את הלו"ז למתן פתרון במיקום אחר מחוץ לאולם הספורט.

אני רוצה להודות לכם על נתינה בלתי פוסקת למען החיילים, לא מובן מאליו, החיילים והמפקדים לא מפסיקים להודות לכם.

שתמיד נהיה בצד הנותן,
אתם אנשים מקסימים עם לב ענק

שבת שלום,

שלכם פנינית.

משולחן המזכירות

מעון חשמונאים

בשעה טובה ומוצלחת אנו נערכים לפתיחת המעון בישובנו בפתיחת שנת הלימודים הקרובה בהמשך לפניית התושבים אנו בודקים אפשרות לפתיחת שתי קבוצות כבר במהלך חודש יוני משפחות המעוניינות בכך יש לפנות למנהלת המעון סמדר דיין 052-7126053

אנו מאחלים לסמדר הצלחה רבה בתפקידה סמדר נפגשה עם נציגי ועדת חינוך של הישוב שהתרשמו מנסיונה הרב בתחום הגיל הרך ומברכים אותה בהצלחה רבה בתפקידה החדש.

מטפלות/ים המעוניינות/נים לעבוד במעון ניתן לפנות למנהלת המעון לטלפון המופיע מעלה.

ל'ג בעומר

בשבוע הבא יתקיימו אירועי ל'ג בעומר, לילדים הצעירים הסניף הכין פעילות מקסימה, לבוגרים יותר בהתאם לבקשתם יתקיימו מדורות, בחלוקה לשבטים. המלצת כיבוי אש נכון להיום הינה שלא לקיים מדורות. אנו מבינים את הרצון לקיים מדורות, על כן אנו פועלים לקבלת האישורים הנדרשים. הישוב הכשיר את השטח ברחוב היצהר, בשבוע הבא יתקיים סיור עם כיבוי אש לאישור סופי של המיקום. קיום המדורות יבוצע רק מקום שיאושר על ידי הכבאות.

מזכירות (נחמי)	הנהלת חשבונות (מרים)	ספריה (רינת, אפרת)
<p>שעות פתיחה: א'-ה': 09:00-14:00</p> <p>טלפון: 08-9761493 וואצאפ: 053-4857808</p> <p>מייל: vaad_nava@012.net.il</p>	<p>שעות פתיחה: א'-ד': 10:00-13:00 ה': 09:00-12:00</p> <p>קבלת קהל ותשלום על פועלים: 10:00-12:00</p> <p>טלפון: 08-9761493 מייל: vaad_nira@012.net.il</p>	<p>שעות פתיחה: ב': 17:30-20:30 ד': 13:30-15:30 ה': 17:30-20:30</p> <p>טלפון: 08-9765025</p> <p>מייל: sifria5025@gmail.com</p>
<p>שירותי דואר (דרור):</p> <p>בוקר: א'-ה': 11:00-12:00 שישי: 10:00-12:00 אחה"צ: א', ג', ה': 18:00-20:00</p>	<p>רכזת קהילה ותרבות: (בריינה)</p> <p>טלפון: 054-2182594 מייל: vaad_bryna@012.net.il</p>	

פארה סולטיק פה בני אצט יס געזאגט:

אארה שטארמאט אצברייט אהתפתח

אארה שאתרונניס באה שפתחת

ואארה שתופייט אה התפתח

ברצוני להודות לכל מי שגרם לדברים להתרחש השנה בטקסי יום הזיכרון ויום העצמאות:

תודה לשבט סיני, לרכזת הנוער אביטל שרון, לקומונרית תמר אורבך ולטלי פז על הפקת טקס יום הזיכרון מיוחד במינו, עם תוספת של טקס צבאי שריגש את הקהל.

תודה לקבוצת "תכנון יום העצמאות" בהשתתפות פנינית חברוני, אלינור וסטרייך, ליאת פינק, טלי פז, אביטל שרון, גיתית הירש, ימית עדיקה, עוזי אסייג, לאה מדעי, יהודית חדד ושני ריצ'מן.

תודה לצוות "תפאורת הבמה": רחל ועודד אשוואל, יוסף ואסתר אייזיקוביץ ורויטל פולק יששכר (חלק תחתון) ולאברהם ששון, דרור באסל, טלי בן חור וצוות הפועלים (חלק עליון).

תודה לדוד רוטר על ארגון התפילה החגיגית וליקי הימלפרב ששוב הסכים להיות החזן! תודה לערן סלם וישיבת נר תמיד על כל העזרה.

תודה לאדמונד חסין על הנחיית הטקס!

תודה לסרן אורן מאירי ולטוראית רביד סעדי'ה על העלאת הדגל!

תודה לאלון בן דוד ואלחנן דה רוס על שירת "תפילה לשלום החיילים!"

תודה לאלינור וסטרייך על הנחיית הריקוד של הגנים וכיתות א-ב. תודה לליאת פינק שלקחה אחריות על התקשורת עם מורות כיתות א-ב. תודה ליהודית חדד שהזמינה את החיילים להעלאת הדגל.

תודה לאלינור גם על הכנת הפלייליסט לטקס ותודה לבנה אריאל, שישב ליד המחשב בזמן הטקס.

תודה לגננות לאה פסטרנק ורחלי פרוליק ולמורות של כיתות א-ב: מרים ברנד, ניצה דוד, מיכל יומטוביאן, יסכה שורתי וזיוה טמושה.

תודה לשבט הרואה על הדגלנות! תודה לקומונרית תמר אורבך ולמדריכות מאור עזאני ומיכל באלסם!

תודה לרב איתמר אורבך על דברי החיזוק על השירה ועל השמחה הגדולה שהכניס לטקס! תודה ליו"רית הועד, פנינית חברוני, על הברכות החמות.

תודה לרבש"צ שלנו, זרובבל שרעבי, על ארגון האבטחה ולשוטר יוני מיימון על תיאום עם המשטרה.

תודה לטלי פז על ארגון הערב שירה! תודה לאביחי יאנג על ההגברה והתאורה בכל הטקסים!

תודה למנהלת הישוב, טלי בן חור, על כל העזרה הלוגיסטית והטכנית לטקסים. תודה לצוות המשרד, נחמי גרינברג, מנהלת המשרד, על עיצוב הפרסום ליום העצמאות והוצאת הדף מידע של החג ולתמר פרוינדליך, מנהלת החשבונות על התמיכה והמילים הטובות!

ואחרון, אחרון חביב, תודה ענקית לדרור באסל שעשה מעל ומעבר כדי להבטיח את ההצלחה הטכנית של כל הטקסים ונענה לכל בקשה בנועם ובהבנה רבה.

ובקרוב...

בערב ל"ג בעומר:

סיירת נחשון מכינה תכנית לגילאי 4-10.... פרטים יפורסמו בקרוב.

ולקראת יום ירושלים...

לילדים...



שבת ישראלית

**משרד התרבות ומועצה אזורית בנימין
במסגרת סופשבוע של תרבות ישראלית
מזמינים אתכם ילדי חשמונאים
גילאי גן חובה - כיתה ג'**

להצגה ירושלים בחתנה

חמישי, 26.05 כ"ה אייר | 16:50 באולם ביה"כ הספרדי

הגניסה בחינם



משרד התרבות והספורט

חיליק, ילד ירושלמי חביב מצפה בכיליון עיניים ליום הולדתו המתקרב, יקנו לו מתנה, ואבא יקח אותו לתצפית על מקום המקדש.

אך, בדיוק אז פורצת מלחמת ששת הימים וכל התוכניות מתבטלות, ספר תהילים ומפגש עם חייל בדרכו לקרב מביאים את חיליק לקבל את המתנה היפה בחייו...

ולמבוגרים לכבוד יום ירושלים...

ביום שני, כ"ט אייר, 30.5, יתקיים ערב שירה עם ההרכב "בשנטי" במופע מקסים "פרשת דרכים" לכבוד יום ירושלים. באירוע יקחו חלק גם בני הנוער.

פרטים נוספים בשבוע הבא.



ותיקים בקהילה



ותיקי השמונאים - סדנאות וחוגים תשפ"ב השמונאים



שבת	חמישי	רביעי	שלישי	שני	ראשון	
13:15 תהלים 13:30 מרצה אורח 14:30 מענייני הפרשה - הרב כוכבי	מועדון מופי"ת מנהלת: ברוריה בן נעים	אחת לשבועיים קתדרה	מועדון מופי"ת מנהלת: ברוריה בן נעים	מועדון ותיקים ציונה שרזני 9:15 הרב בוחניק - 990 משלי 10:15 עוודד אשואל - 990 מלכים ב קצת אקטואליה ונפגוש את הפרשה וההפטרות בצורת שירה וחריזה 11:00 מרצה אורח	מועדון מופי"ת מנהלת: ברוריה בן נעים	9:00 - 13:30 בוקר
				מועדון לגברים ניסים תפילין 13:30 - 15:30 ציור - אורנה פוגל		
בכבוד רב, לאה מדעי, רכזת ותיקים חשמונאים ויהודית חדר, מתנדבת	מועדון לגברים ניסים תפילין 15:45 שיעור תורני - הרב עטרי 17:00 ספורט - אוראל משה	17:00 אפייה ובישול - אחת לחודש [תשלח הודעה על תאריך] 18:45 פרשנות התורה - הרב פרידמן	18:00 התעמלות רצפת אגן - רחל אבינועם 19:00 תזונה נכונה - חנה פאר 20:00 לא נפסיק לשיר - אתי ניסים	לנשים 18:00 התניא - הרב כוכבי 19:15 מקהלה - זאב וינדיש, תמר אדריאן ויהודית חדר	16:00 אומנות - יהודית חדר 17:00 אנגלית - מיכל שטימץ 18:00 ריקודי עם - אורית שרזני	אחה"צ

התוכנית ליום שלישי:

מתחילים בט"ז אייר 17.5 בשעה טובה!

17:00-17:45 תזונה נכונה מונעת מחלות עם חנה פאר

במועדון ותיקים - רחוב התמר

18:00-18.45 חיזוק רצפת האגן עם רחל אבינועם במקלט

בית ספר הממ"ד.

בשעה 19:00 **אחת לחודש** שירה עם אתי ניסים

מוזמנים להגיע

לחובבי הספורט:

בואו להכיר את משחק ה"פאטנק". המפגש יכלול לימוד

וריענון ע"י פנחס יששכר ביום שלישי 17.5, בשעה 10.30 ליד

מועדון הותיקים בסוף רחוב התמר.

כולם מזמנים!!

לאה מדעי

רכזת ותיקים



בס"ד אייר התשפ"ב

הספרייה היישובית

sifria5025@gmail.com ,08-9765025

קיצ... חט... פואו להתאורר בספרייה!

הספרייה פתוחה וכולם מוזמנים!

* ספרים וכתבי עת להשאלה * פינות ישיבה * פינת משחקים * דפי צביעה * שולחנות ללמידה * ספרים ב-5 ₪ *

חדש על המדף הרבה ספרים הגיעו ועוד יכנסו בשבוע הקרוב בעז"ה. חלק מהספרים למבוגרים שנכנסו השבוע:



מישמו כתפ...!

עבור חצי שעה של עליות מחניקות מנוע אהרן החנה את הסובאר, העיפה בכניסה לציון של רבי שמעון בר יוחאי. הטרמפיסט התעורר, רשרש בשקיות שנחו ליד הרגליים שלו, אמר "תודה רבה" ונעלם. אהרון הסתובב אלי ושאל בחשש. "שנלך לשרוף?" חיפשת בתוכי את הדחף. זיהית אותו. ליבית אותו. הנהנת. הוא נאנח ואמר, "שוין". ואז הוא הסתובב אלי שוב עם כל הגוף העקום שלו ואמר, "לא תיתני לי לקרוא? רק פעם אחת לפני ששורפים?" מה נראה לך? בחרר שלא. אין סיכוי, תשכח מזה...

[שירה גאולה | נועה ירון-דיין]



שעות הפתיחה

יום שני

17:30 – 20:30

יום רביעי

13:30 – 15:30

יום חמישי

17:30 – 20:30

החלפת ספרים

עד 10 דקות

לפני שעת הסגירה.

קפיאה אהנה

ואתפאות הספרייה



© Can Stock Photo

קול קורא להפעלת חוגים ביישוב חשמונאים בשנת תשפ"ג

בהמשך לרצון היישוב להוסיף חוגים חדשים ומעניינים לשנה הבאה יצאנו ל"קול קורא להפעלת חוגים ביישוב".

מטרת ה"קול קורא" היינה הרחבת רעיונות לחוגים חדשים במגוון תחומים, שיבחנו להתאמתם וכדאיותם במסגרת החוגים היישוביים.

אנו רואים חשיבות למתן פרנסה לתושבי היישוב, לכן אנו יוצאים בקול קורא ראשוני להפעלת חוגים ביישוב ע"י מדריכי חוגים תושבי היישוב.

אם יש לכם הידע, היכולת, והנכם מעוניינים להעביר חוגים יישוביים בשנת הלימודים הבאה עלינו לטובה תשפ"ג ועומדים בקריטריונים הבאים, הנכם יכולים למלא טופס מקוון המצורף למטה.

אוכלוסיית היעד

כל שכבות הגיל – מהגיל הרך ועד מבוגרים

תנאי סף

תעודת מדריך רלוונטית

ניסיון בהעברת חוגים

אישור משטרתי על העדר רישום פלילי

מעביר החוג יחייב להמציא פוליסת ביטוח רלוונטית לצורך הפעלת החוג מפעיל החוג יהיה קבלן בעל ע"מ או עוסק פטור.

כל רעיון להפעלת חוג יבחן לגופו, ובאם יהיה רלוונטי ניצור איתכם קשר

תודה על שיתוף הפעולה ובהצלחה

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe1E59D1EilQtO5M0LNXFUJmRjKnzy_TouYkKpdR5ZAwbFJvg/viewform?usp=sf_link

אברהם ששון,
מנהל אולם הספורט

מועדון יולדות

בס"ד

מפגש יולדות

ולאצו יולדות - מל"א

ב"ה חזרת הביתה זה הזמן שלך לנוח לצבור כוחות ולהנות מזמן איכות עם הביבי החדש/ה צוות אם לאם גני מודיעין וחשמונאים כאן בשבילך
נפגש במועדון יולדות - אם לאם יום שני

ביום שני הקרוב, ה-16/5/22, בשעה 10:15
ניפגש לפטפוט, כיבוד ומשחקי היכרות.
ואח"כ

טליה עיני
תעביר לנו סדנה מפנקת של
שיאצו ליולדות

מומלץ להביא
משטח פעילות ומשחק לתינוק

נא אשרו הגעתכן !!!

המפגש יתקיים בספריית
חשמונאים
ברח' הכרמל
(בניין אחורי בין מועדון הנוער
לביה"ס הממ"ד)

רכזות המועדון + מיכל ויזל: 052-441-2043 + נעמה חדד: 050-711-1278 + יהודית עזרד: 050-477-0131

שיעורי נשים

להלן השיעורים שיתקיימו השבת, פר' בהר
השיעורים יתקיימו במועדון הוותיקים:

14:15 קריאת תהילים

14:30 נעמה שטסמן

15:30 הרב ברק כוכבי

מזל טוב

לידות:

*לאתי כהן לרגל הולדת הנכד, בן לעומר ואביטל כהן

*לליבה זלצמן לרגל הולדת הנכדה, בת לאבי ויעל זלצמן

*לפרדי ורובין זמל ולמיכאל ודניה מארק לרגל הולדת הנכדה, בת
לדניאל וזהבה מארק

*למארק ושריל לויט לרגל הולדת הנכדה, בת לאביבה ואורי
פרידמן

*ליוסי ושירה שרייבר לרגל הולדת הנכדה, בת ליאיר ועדי אברדם

אירוסין:

*לפרדי ורובין זמל לרגל אירוסים בתם רינה לאברהם
סילוורסטיין מאטלנטה

*לפרסום 'מזל טובים' יש לשלוח ברכות למייל של בריינה עד יום רביעי כל
שבוע: vaad_bryna@012.net.il

תנחומים

נחמה גדולה לאברהם ופאני ולמשפחת אמיר
האבלה על פטירת הבן היקר משה ז"ל.
הזמנים בימי החול בבית משפחת אמיר,
רח' היצהר 31 :

שחרית 07:00

מנחה וערבית 19:10.

הזמנים בשבת בבית אמיר:

מנחה בערב שבת 19:10.

שחרית שבת 07:30 קורבנות.

תהילים ב 16:00.

מנחה ב 17:00.

ערבית מוצ"ש 20:00.

מן השמיים ינוחמו.

שבת שלום.

השבוע בבנימין

י' באייר תשפ"ב

11 במאי 2022

התקדמות משמעותית בדרך לסלילת כביש מחבר ל-443 ליד כפר האורנים

אחרי שנים רבות של מאמצים ופעולות, השבוע התקבל אישור משמעותי בדרך לאישור התב"ע לכביש 4431 שיוסיף עורק תנועה מיישובי מערב בנימין לכביש 443 ויקל על העומס בצומת שילת והסביבה. אישור הכביש כרוך בתהליך ארוך ומפרך במיוחד בשל מיקום הכביש וסוגיות נוספות. ראש המועצה ישראל גנץ הודה לגורמי הממשלה שמסייעים בקידום הפרויקט. עם אישור התב"ע ועוד לפני סלילת הכביש ניתן יהיה לתכנן ולבנות יחידות דיור רבות ביישוב כפר האורנים.

צמרת חברת 'נתיבי ישראל' בסיור עבודה בכבישי בנימין

השבוע התקיים סיור חשוב בנושא פיתוח הכבישים בעיקר במערב בנימין. ראש המועצה ישראל גנץ אירח את סמנכ"ל "נתיבי ישראל" וצמרת החברה לסיור עבודה ועדכון סטטוס פרויקטים באזור. לסיור הוזמנו נציגי הנהגות יישובי מערב בנימין שלקחו חלק במהלך היום.

מצב הפקקים באזור ניל"י - חשמונאים וכן באזור רנתיס הוצג באופן בלתי אמצעי ובזמן אמת לצמרת החברה וראש המועצה הסביר כי קידום מספר פרויקטים במקביל חייב להיעשות כדי להקל על המצב הבלתי אפשרי.

עוד הסיור עסק בפרויקט הרחבת כביש 60 שכידוע קיבל תב"ע לאחרונה. דובר על השלבים הבאים של התכנון וبنקודות חשובות בהמשך התכנון המפורט.

טקסי החלאקה בל"ג בעומר בשילה הקדומה

כפי שחנה העלתה את שמואל למשכן שילה, אנו ממשיכים במנהג. אתר המורשת שילה הקדומה מזמין את הילדים שמלאו להם 3 ואת משפחותיהם לארוע משמעותי וחוויתי באתר ביום ל"ג בעומר. הכניסה חופשית. במקום תתקיים התוועדות והדלקה בשעה 15:00 בצהריים (יום חמישי הבא) עם הרב יהושע שפירא ובעלי נגינה. מוזמנים לקחת חלק בחוויה המעצימה!

השבוע בבנימין

אלפים השתתפו בהפנינג העצמאות בבנימין

למעלה מ-16,000 תושבים ומבקרים נהנו מארועי הפנינג העצמאות ברחבי בנימין. פריסת המתחמים ברחבי בנימין, הגיוון של הפעילות ומסלולי הטיולים איפשרו לרבים מאד להגיע ולהנות מחגיגת עצמאות עם המשפחות. תודה לצוותי המועצה והמתנ"ס על הפקה מורכבת ומוצלחת. ניפגש בשנה הבאה.

מתקרבים ל-1,000 בתי אב מחוברים לאינטרנט מהיר

השבוע החלה עבודת פריסת הסיבים האופטיים לאינטרנט מהיר גם ביישוב אדם. במספר יישובים החברה הזוכה כבר סיימה את עבודות התשתית ותושבים רבים החלו להתחבר. בימים הקרובים נגיע ל-1,000 בתי אב המחוברים לאינטרנט מהיר ברחבי בנימין. הפרויקט נמשך ונמצא בעיצומו עד לחיבור כל יישובי בנימין עד סוף שנת 2022.

הרשמה למעונות היום לשנה הבאה

אנו בעיצומה של תקופת הרישום למעונות היום לשנת הלימודים תשפ"ג. ההרשמה מותנית ברישום הילד באתר משרד הכלכלה וקבלת אישור רשמי על קבלתו למעון, להזכירכם, הרישום במשרד הכלכלה התקיים בחודש פברואר והסתיים. **יש לבצע את ההרשמה דרך אתר המועצה.**

מועד הרישום יסתיים ביום ראשון כ"א באייר 22.5. לדיעתכם, אם לא נרשמתם עד מועד זה, על אף רישומכם באתר משרד הכלכלה, מקומכם עובר לילד הבא בתור. הרישום למעון מותנה בתשלום חוב, אם קיים. הרשמה מאוחרת ניתן לבצע דרך מנהלת המעון בלבד ועל בסיס מקום פנוי.

כנס לנשות "עמלי תורה"

המחלקה לתרבות תורנית מזמינה את נשות עמלי התורה לכנס מרומם שיתקיים בעז"ה ביום שני, כ"ט באייר 30.5 בבנין המועצה, בין המרצים: הרבנית רחלי בזק, הרב יהושע שפירא, הופעה של רוחמה בן יוסף ועוד. פרטים והרשמה באתר המתנ"ס.

שבת שלום!

מועצה אזורית בנימין